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Inicio ‘ Datos Generales ‘

Consultar

RUC: 0160024960001

»Detalle del Plan Anual de Contrataciéon

Entidad Contratante

Entidad: ACCION SOCIAL MUNICIPAL DEL CANTON
CUENCA

Usuario: pinedam2019 \ [ Cerrar Sesién ]
Administracion

&R

Ayuda

P359 1 Paso 2 Paso 3 Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratacién, seleccione el botén
Creacién Detalles Documentos Nuevo, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opcién Eliminar, le permite
del Plan del Plan del Plan borrar el registro seleccionado.
Yy Resumen Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados seran registrados como reformas al
mismo.

Datos del Plan Anual de Contratacion

Afio de Adquisicion: 2024

Valor Asignado: $ 949570.83

Buscar por: Cédigo CPC: |

Partida Presupuestaria:

o Fin Pag.1/1 No.Reg: 72

Partida T

Nro. Pres. cpe T. Compra Régimen BID
840113

1 481500901 Bien Comun NO
840113

2 4815009177  Bien Comun NO
840107

3 4522000115 Bien Comun NO
840107

4 472110215 Bien Comun NO
840105

5 499210011 Bien Comun NO
840105

6 435701113 Servicio Comun NO
840105

7 491190914 Bien Comun NO
840104

8 439130111 Bien Comun NO
840104

9 461110113 Bien Comun NO
840104

10 4815009169  Bien Comin NO
840104

11 325300019 Bien Comun NO
840104

12 429210913 Bien Comun NO
840104

13 473310513 Bien Comun NO

14 840104 483231012 Bien Comun NO

1de5s

Fondo Tipo de

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversion

Tipo de Cat.
Presupuesto Producto

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado SI

Normalizado NO

Normalizado NO

No
Normalizado NOo

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Electrénico

Cant. v

Procedimiento Descripcion o Costo U. V. Total Periodo
Medida
ADQUISICION DE EQUIPO
Infima Cuantia MEDICO PARA EL CENTRO DE 1.00 Unidad 1,339.2900 1,339.29C1

DISCAPACIDADES

ADQUISICION DE EQUIPO
MEDICO PARA EL
QUIROFANO MOVIL DE LA
UNIDAD DE ASISTENCIA
SOCIAL Y HUMANITARIA

ADQUISICION DE

COMPUTADOR PORTATIL E
IMPRESORA PARA LA UNIDAD 1.00
DE ASISTENCIA SOCIAL Y
HUMANITARIA

ADQUISICION DE EQUIPOS

PARA CONECTIVIDAD Y

REDES DE

TELECOMUNICACIONES PARA +0°

ACCION SOCIAL MUNICIPAL

DEL CANTON CUENCA

ADQUISICION DE
Infima Cuantia BICICLETAS PARA USUARIOS 1.00
DEL PARQUE INCLUSIVO
CONSTRUCCION Y
ADECUACION DE LA UNIDAD
QUIRURGICA MOVIL DE
ACCION SOCIAL MUNICIPAL
DEL CANTON CUENCA

Subasta
Inversa
Electrénica

1.00 Unidad 107,142.8600 107,142.86 C2

Catalogo

Electrénico Unidad

1,594.6400 1,594.64 C2

Infima Cuantia Unidad 6,250.0000 6,250.00 C2

Unidad  3,125.0000 3,125.00 C2

Cotizacion 1.00 Unidad 80,357.1400 80,357.14 C2

Subasta
Inversa
Electronica

ADQUISICION DE UNA

UNIDAD QUIRURGICA MOVIL 1.00

Unidad 200,000.0000 200,000.00 C2

ADQUISICION DE AIRES
ACONDICIONADOS PARA EL

Infima Cuantia MOVIL 1Y 2 Y EXTRACTOR
DE OLORES LA UNIDAD
MOVIL 1

ADQUISICION DE BOCINAS
PARA LA UNIDAD MOVIL 1Y
Infima Cuantia GENERADOR ELECTRICO
PARA LA UNIDAD MEDICA
MOVIL 2
ADQUISICION DE EQUIPOS E
IMPLEMENTOS PARA EL AREA
Infima Cuantia DE TERAPIA FISICA DEL
CENTRO DE CUIDADO DEL
ADULTO MAYOR

ADQUISICION DE INFLABLES
PARA PROMOCIONAR LOS

Infima Cuantia SERVICIOS DE ACCION
SOCIAL MUNICIPAL DEL
CANTON CUENCA

ADQUISICION DE
MOTOGUADARA PARA LAS
AREAS VERDES DE LAS
INSTALACIONES DE ACCION
SOCIAL MUNICIPAL DEL
CANTON CUENCA

ADQUISICION DE PARLANTE
RECARGABLE, MICROFONOS
Y MEGAFONOS PARA
TERAPIAS ALTERNATIVAS
DEL CENTRO DE
DISCAPACIDADES

Infima Cuantia ADQUISICION DE
PROYECTOR PARA EL
PROYECTO JUNTOS

1.00 Unidad 3,973.2100 3,973.21C1

1.00 Unidad 1,428.5700 1,428.57 C1

1.00 Unidad 5,357.1400 5,357.14C1

1.00 Unidad  2,589.2900 2,589.29 C1

Infima Cuantia 1.00 Unidad 223.2100 223.21C3

Infima Cuantia 1.00 Unidad 1,607.1400 1,607.14 C2

Unidad  1,339.2900 1,339.29 C1
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

840104
442170312 Bien

840103

2716001123  Bien
840103

3812200491 Bien
840103

381401018 Bien
840103

532510011
770201

713340318
731408

384400041 Bien
731408

282331111 Bien
731406

4421400110 Bien

730832

3544002117 Bien
730826

352901091 Bien
730825

381110317 Bien

730821
213100217 Bien

730813
499420111 Bien

730813
4529000116  Bien

730813
431510128 Bien

730813 36113001133 Bien

Servicio

Servicio

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversién

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de

Inversién

Proyecto de
Inversion

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado SI

Normalizado NO

Normalizado NO

No
NO
Normalizado

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado SI

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado SI
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Infima Cuantia

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Licitacion

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Subasta
Inversa
Electrénica

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Subasta
Inversa
Electrénica

Catalogo
Electrénico

CRECEMOS EL CAPULLO

ADQUISICION KITS DE
SEGURIDAD PARA LAS
UNIDADES MOVILES 1Y 2

ADQUISICION DE CARPAS
PARA EL CENTRO DE
DISCAPACIDADES

ADQUISICION DE MESAS DE
TRABAJO Y ARMARIO PARA
EL CENTRO DE
DISCAPACIDADES

ADQUISICION DE
MOBILIARIO PARA LAS
UNIDADES MEDICAS
MOVILES 1Y 2 DE LA
UNIDAD DE ASISTENCIA
SOCIAL Y HUMANITARIA

SERVICIO DE FABRICACION
E INSTALACION DE TANQUE
DE AGUAS NEGRAS PARA LA
UNIDAD MEDICA MOVIL 1

SERVICIOS DE SEGUROS DE
RAMOSGENERALES
MULTIRIESGOSINCENDIO
TODO RIESGO ROBO Y O
ASALTO ROTURA DE
MAQUINARIATODO RIESGO
EQUIPOELECTRONICO TODO
RIESGODINERO Y O
VALORES EQUIPO Y
OMAQUINARIA O TODO
RIESGOCONTRATISTA
FIDELIDAD
BLANKETRESPONSABILIDAD
CIVILTRANSPORTE INTERNO
TODORIESGO VEHICULOS
TODO RIESGO YCASCO
AEREO PARA ACCION
SOCIALMUNICIPAL DEL
CANTON CUENCA-ANO 2024

ADQUISICION DE BALONES
DE FUTBOL Y BASQUET PARA
LOS SERVICIOS QUE PRESTA
EL PARQUE INCLUSIVO
ADQUISICION TRAJES PARA
MUESTRAS ARTISTICAS DE
LOS BENEFICIARIOS DEL
CIRCO SOCIAL CUENCA Y
PARQUE INCLUSIVO
ADQUISICION DE
HERRAMIENTAS PARA
ACCION SOCIAL MUNICIPAL
DEL CANTON CUENCA

ADQUISICION DE
DISPOSITIVOS MEDICOS DE
USO ODONTOLOGICO PARA
EL AREA DE ODONTOLOGIA
DE LA UNIDAD MEDICA
MOVIL 2

ADQUISICION DE
DISPOSITIVOS MEDICOS DE
USO GENERAL PARA USO EN
LAS UNIDADES MEDICAS
MOVILES 1Y 2 Y EL CENTRO
DE DISCAPACIDADES

ADQUISICION DE AYUDAS
TECNICAS PARA PERSONAS
CON PROBLEMAS DE
MOVILIDAD DE LA UNIDAD
DE ASISTENCIA SOCIAL Y
HUMANITARIA DE ACCION
SOCIAL MUNICIAPL DEL
CANTON CUENCA

ADQUISICION DE KITS DE
ASISTENCIA HUMANITARIA
PARA PERSONAS EN
SITUACION DE EMERGENCIA
ADQUISICION DE
REPUESTOS PARA LAS
BICICLETAS QUE PRESTAN
SERVICIOS EN EL PARQUE
INCLUSIVO

ADQUISICION DE
REPUESTOS PARA
MANTENIMIENTOS
CORRECTIVOS DE EQUIPOS
TECNOLOGICOS DE ACCION
SOCIAL MUNICIPAL DEL
CANTON CUENCA

ADQUISICION DE
REPUESTOS Y ACCESORIOS
PARA EL PARQUE
AUTOMOTOR DE ACCION
SOCIAL MUNICIPAL DEL
CANTON CUENCA
ADQUISICION DE
NEUMATICOSPARA EL
PARQUE AUTOMOTORDE

1.00

1.00

1.00

1.00

-

.00

1.00

-

.00

-

.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

446.4300  446.43 C1
1,071.4300 1,071.43 C1
1,250.0000  1,250.00 C1
5,357.1400 5,357.14 C1

892.8600  892.86 C1
1,897.4100 1,897.41 C2
4,285.7100  4,285.71 C2
2,678.5700  2,678.57 C2

133.9300 133.93 C3
2,678.5700  2,678.57 C2
4,464.2800  4,464.28 C1

16,439.3800 16,439.38 C2
7,142.8600  7,142.86 C2
4,017.8600 4,017.86 C1
2,678.5700  2,678.57 C2

12,267.8600 12,267.86 C1
5,420.3900  5,420.39 C2
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33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

3de5

730812
385600121

730812
353230115

730812
369900026

730812
369900026

730811
4299217247

730809
35260311107

730809
481600117

730809
3526090199

730805
321930018

730804
3212920135

730804
351300013

730804
38912013912

730804
389120131091

730803 333800211

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Bien

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Especial

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

Comun

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversiéon

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica NO

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado SI

Normalizado NO

Normalizado SI

Normalizado NO
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Subasta
Inversa
Electrénica

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Contratos
entre
Entidades
PUblicas o sus
subsidiarias

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Infima Cuantia

ACCION SOCIAL
MUNICIPALDEL CANTON
CUENCA PARA ELEJERCICIO
FISCAL 2024

ADQUISICION DE JUGUETES
PARA EL EVENTO NAVIDAD
CON AMOR 2024 PARA LOS
BENEFICIARIOS DE LA
UNIDAD DE ASISTENCIA
SOCIAL Y HUMANITARIA

ADQUISICION DE
MAQUILLAJE PARA DE
ROSTRO PARA LAS
MUESTRAS ARTISCAS DE
LOS BENEFICIARIOS DEL
CIRCO SOCIAL CUENCA Y
PARQUE INCLUSIVO
ADQUISICION DE MATERIAL
DIDACTICO PARA LAS
DIFERENTES ACTIVIDADES
QUE REALIZA EL PROYECTO
JUNTOS CRECEMOS EL
CAPULLO Y EL CIRCO SOCIAL
CUENCA Y PARQUE
INCLUSIVO CON SUS
BENEFICIARIOS PARA EL
EJERCICIO FISCAL 2024

ADQUISICION DE MATERIAL
DIDACTICO PARA TRABAJAR
PSICOMOTRICIDAD EN
PACIENTES CON
DISCAPACIDAD DEL CENTRO
DE DISCAPACIDADES
ADQUISICION DE
MATERIALES DE FERRETERIA
E INSUMOS PARA EL
MANTENIMIENTO DEL
MOBILIARIO E
INSTALACIONES DEL CIRCO
SOCIAL CUENCA Y PARQUE
INCLUSIVO

ADQUISICION DE LIDOCAINA
AL 2por ciento CON
EPINEFRINA Y SIN
EPINEFRINA DE USO
ODONTOLOGICO PARA EL
AREA DE ODONTOLOGIA DE
LA UNIDAD MEDICA MOVIL
DOS DE ACCION SOCIAL
MUNICIPAL DEL CANTON
CUENCA PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2024

RECARGA DE TANQUES DE
OXIGENO MEDICINAL PARA
LAS UNIDADES MEDICAS
MOVILES 1Y 2

ADQUISICION DE
MEDICAMENTOS PARA
BRINDAR ASISTENCIA
SOCIAL Y HUMANITARIA

ADQUISICION DE
SUMINISTROS DE LIMPIEZA
CATALOGADOS PARA LAS
UNIDADES Y PROYECTO DE
ACCION SOCIAL MUNICIPAL
DEL CANTON CUENCA
ADQUISICION DE
SUMINISTROS DE OFICINA
CATALOGADOS PARA LAS
UNIDADES Y PROYECTO DE
ACCION SOCIAL MUNICIPAL
DEL CANTON CUENCA

ADQUISICION DE TINTAS Y
SUMINISTROS DE
IMPRESION CATALOGADOS
PARA ACCION SOCIAL
MUNICIPAL DEL CANTON
CUENCA Y SUS PROGRAMAS
Y PROYECTO

ADQUISICION DE TONER Y
SUMINISTROS DE
IMPRESION NO
CATALOGADOS PARA LAS
IMPRESORAS DE ACCION
SOCIAL MUNICIPAL DEL
CANTON CUENCA
PROGRAMAS Y PROYECTO

ADQUISICION DE TONER Y
CONSUMIBLES
CATALOGADOS PARA LA
IMPRESORADE ACCION
SOCIAL MUNICIPAL DEL
CANTON CUENCA

ADQUISICION DE
LUBRICANTES PARA LOS
MANTENIMIENTOS
PREVENTIVOS DEL PARQUE
AUTOMOTOR DE ACCION

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

53,571.4300 53,571.43 C3

625.0000

2,448.2800

2,232.1400

2,232.1400

267.8600

107.1400

8,553.5600

7,232.1500

7,681.5900

3,720.2100

2,500.0000

724.0000

2,232.1400

625.00 C2

2,448.28 C2

2,232.14 C2

2,232.14 C3

267.86 C1

107.14 C1

8,553.56 C2

7,232.15C1

7,681.59 C1

3,720.21 C2

2,500.00 C2

724.00 C3

2,232.14C1
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SOCIAL MUNICIPAL DEL
CANTON CUENCA PARA EL
EJERCICIO FISCAL 2024

ADQUISICION DE KITS DE
ALIMENTOS PARA PERSONAS
Empresas  DE ATENCION PRIORITARIA
f;sﬁ;tg’nde No Aplica  NO zsetr:;;;"es del AD:I?:NNS;ASDO?;AL v 1.00 Unidad 169,374.1000 169,374.10 C2
subsidiarias  HUMANITARIA DE ACCION
SOCIAL MUNICIPAL DEL
CANTON CUENCA

SERVICIO DE ALIMENTACION
EXTERNALIZADO
PERMANENTE 1 COLACION Y
730801 Proyecto de Ferias ALMUERZO PARA LOS
47 632300012 Servicio Comin NO Inversién Normalizado NO Inclusivas USUARIOS DEL CENTRO DE  1.00 Unidad 40,178.5700 40,178.57 C1
CUIDADOS DEL ADULTO
MAYOR DE ACCION SOCIAL
MUNICIPAL DEL CANTON
CUENCA

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO
730704 Proyecto de PREVENTIVO Y CORRECTIVO
48 871300011 Servicio Comun NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia DE LOS E?QUIPOS ) 1.00 Unidad 2,678.5700 2,678.57 C2
INFORMATICOS DE ACCION
SOCIAL MUNICIPAL DEL
CANTON CUENCA
SERVICIO ANUAL DE
Proyecto de . ) . HOSTING Y CORREO .
Inersién Normalizado NO Infima Cuantia INSTITUCIONAL PARA EL 1.00 Unidad 178.5700 178.57 C1
EJERCICIO FISCAL 2024

SERVICIO DE INFORMACION
Proyecto de ) ) . LEGAL EN LINEA PARA
Inversign  lormalizado NO Infima Cuantia ) 14N SOCIAL MUNICIPAL

DEL CANTON CUENCA

CONTRATACION DEL
SERVICIO DE SOPORTE
TECNICO MANTENIMIENTO Y

Proyecto de , ) . CAPACITACION DEL SISTEMA

Inversién Normalizado NO Infima Cuantia DE GESTION
ADMINISTRATIVA Y
FINANCIERA MYNOUS PARA
EL ANO 2024

CAPACITACION EN
730612 Provecto de DIAGNOSTICO DE AUTISMO
52 9290000121  Servicio Comin NO Y . Normalizado NO Infima Cuantia PARA EL PERSONAL DEL 1.00 Unidad 2,857.1400 2,857.14 C2
Inversion
CENTRO DE
DISCAPACIDADES

SERVICIO DE CAPACITACION
730612 Proyecto de EN SEGURIDAD AEREA PARA
53 9290000121  Servicio Comun NO Inversién Normalizado NO Infima Cuantia EL PERSONAL DE CIRCO 1.00 Unidad 2,678.5700 2,678.57 C3
SOCIAL Y PARQUE
INCLUSIVO

CONSULTORIA PARA
IMPLEMENTACION DEL
Proyecto de ) Contratacion ~ PROYECTO QUIROFANO
Inversin o Aplica  NO directa MOVIL DE LA UNIDAD DE
ASISTENCIA SOCIAL Y
HUMANITARIA

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO INTEGRAL
Proyecto de . _ DE LA CANCHA SINTETICA .
Inversién No Aplica NO Menor cuantia QUE PRESTA SERVICIOS EN 1.00 Unidad 4,285.7100 4,285.71 C3
EL CIRCO SOCIAL CUENCA Y
PARQUE INCLUSIVO
730405 Provecto de SERVICIO MANTENIMIENTOS
56 871410011 Servicio Comun NO InerSién Normalizado NO Infima Cuantia PREVENTIVOS PARA 1.00 Unidad 1,883.7540 1,883.75C1
QUIROFANO MOVIL

SERVICIO DE CALIBRACION
730404 4 Y MANTENIMIENTO DE LAS
57 871591411  Servicio  Comin NO IP;SZ‘:;:L ®  Normalizado NO Infima Cuantia BALANZAS DE LAS 1.00 Unidad 178.5700  178.57 C1
UNIDADES MEDICAS
MOVILES 1Y 2

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO
Proyecto de . ) .. PREVENTIVO Y CORRECTIVO
Inversign \ormalizado NO Infima Cuantia e GENERADOR ELECTRICO
DE LA UNIDAD MEDICA

MOVIL 2

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y
730404 Proyecto de REPAlRACIC')N DE EQUIPOS
59 871591411 Servicio Comun NO Inversion Normalizado NO Infima Cuantia DlEL AREA DE TERAPIA 1.00 Unidad 1,785.7100 1,785.71C1
FISICA DEL CENTRO DE
CUIDADOS DEL ADULTO
MAYOR

SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE LA

Proyecto de . ) .. SECADORA,

Inversion Normalizado NO Infima Cuantia HIDROLAVADORA Y
LAVADORA DEL CIRCO
SOCIAL CUENCA Y PARQUE
INCLUSIVO

61 730403 547900415 Servicio Comun NO Proyecto de Normalizado NO Infima Cuantia SERVICIO DE 1.00 Unidad 1,785.7100 1,785.71C1
Inversion MANTENIMIENTO Y
REPARACION DEL
MOBILIARIO DEL CENTRO DE
CUIDADOS DEL ADULTO

730801
46 231500113 Bien Especial NO

730702
49 842200011 Servicio Comin NO

730702

50 843000011 Servicio Comin NO 1.00 Unidad 428.5700 428.57 C1

730701

51 929000013 Servicio Comun NO 1.00 Unidad 1,785.7100 1,785.71C1

730601

54 821300011 Consultoria Comin  NO 1.00 Unidad 53,571.4300 53,571.43C1

730419
55 541210015 Obra Comun NO

730404
58 871520013 Servicio Comin NO

-

.00 Unidad 1,339.2900 1,339.29C1

730404

60 882320014 Servicio Comun NO 1.00 Unidad 625.0000 625.00 C2
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Ein

730255
622910013

730226
931990011

730209
8531002112

730208
852500061

730207
836100011

730205
732100123

730205
962200561

730205
962200511

730204
838200016

730203
439230011

530240
973200112

Pag.1/1

Servicio  Comun

Servicio Especial

Servicio  Comun

Servicio  Comun

Servicio Especial

Servicio  Comun

Servicio Especial

Servicio Especial

Servicio  Comun

Bien Comun

Servicio Especial

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversion

Proyecto de
Inversién

Gasto
Corriente

Normalizado NO

No Aplica NO

Normalizado NO

Normalizado SI

No Aplica NO

Normalizado NO

No Aplica NO

No Aplica NO

Normalizado NO

Normalizado NO

No Aplica NO

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/E...

Infima Cuantia

Contratos
entre
Entidades
Plblicas o sus
subsidiarias

Infima Cuantia

Catalogo
Electrénico

Comunicacion
Social -
Contratacién
Directa

Infima Cuantia

Obra artistica,
cientifica o
literaria

Obra artistica,
cientifica o
literaria

Infima Cuantia

Infima Cuantia

Contratos
entre
Entidades
Plblicas o sus
subsidiarias

MAYOR

SERVICIO DE
ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE PARA EL
PARQUE AUTOMOTOR Y
MAQUINA DE ACCION
SOCIAL MUNICIPAL DEL
CANTON CUENCA PARA EL
EJERCICIO FISCAL 2024

SERVICIO DE EXAMENES
MEDICOS DE LABORATORIO
PARA LOS BENEFICIARIOS
DE LA UNIDAD ASISTENCIA
SOCIAL Y HUMANITARIA

SERVICIO DE FUMIGACION
PARA LAS DIFERENTES
AREAS DEL CIRCO SOCIAL
CUENCA Y PARQUE
INCLUSIVO Y CENTRO DE
CUIDADOS DEL ADULTO
MAYOR

SERVICIO DE VIGILANCIA Y
SEGURIDAD PRIVADA
PERMANENTE SIN ARMA
PARA LAS INSTALACIONES
DE LA UNIDAD DE CIRCO
SOCIAL CUENCA Y PARQUE
INCLUSIVO DE ACCION
SOCIAL MUNICIPAL DEL
CANTON CUENCA

CONTRATACION DE AGENCIA
DE PUBLICIDAD PARA
DIFUNDIR A LA CIUDADANIA
A TRAVES DE MEDIOS DE
COMUNICACION LOS
SERVICIOS Y PROGRAMAS
CON QUE CUENTA ACCION
SOCIAL MUNICIPAL DEL
CANTON CUENCA

SERVICIO DE LOGISTICA
PARA EL EVENTO DIA
MUNDIAL DE LA
DISCAPACIDAD 2024
DESARROLLADO POR EL
CENTRO DE
DISCAPACIDADES
SERVICIO DE PRESENTACION
DE OBRA DE TEATRO PARA
BENEFICIARIOS DE LA
UNIDAD DE ASISTENCIA
SOCIAL Y HUMANITARIA DE
ACCION SOCIAL MUNICIPAL
DEL CANTON CUENCA

SERVICIO DE
PRESENTACIONES
ARTISTICAS DENTRO DEL
PROYECTO NAVIDAD CON
AMOR 2024 PARA NINOS
NINAS Y ADOLESCENTES DEL
CANTON CUENCA

SERVICIO DE ELABORACION
E IMPRESION DE
PRODUCTOS
COMUNICACIONALES PARA
PROMOCIONAR LOS
DIFERENTES SERVICIOS QUE
BRINDA ACCION SOCIAL
MUNICIPAL DEL CANTON
CUENCA

RECARGA Y MANTENIMIENTO
DE EXTINTORES PARA LAS
UNIDADES Y PROYECTO DE
ACCION SOCIAL MUNICIPAL
DEL CANTON CUENCA

SERVICIOS EXEQUIALES
PARA BENEFICIARIOS DE LA
UNIDAD DE ASISTENCIA
SOCIAL Y HUMANITARIA
PARA EL EJERCICIO FISCAL
2024

Total:

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3,354.5900

2,678.5700

535.7100

35,961.1200

11,160.7100

2,678.5700

5,000.0000

5,000.0000

6,455.3500

1,553.5700

6,000.0000

3,354.59 C1

2,678.57 C1

535.71 C2

35,961.12C1

11,160.71 C1

2,678.57 C3

5,000.00 C2

5,000.00 C3

6,455.35 C1

1,553.57 C1

6,000.00 C1

$949,570.8340
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